
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

12 1 15 11

2314

7:11

0
4
10
17

23 1
7
12
18

2
9
13
21

3
9
16
21

Auszeit

23:24

Ende
11:12

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

5 10 8 1

2535

19:21

╳
9
12
18

25 3
9
14
19

4
10
15
20

6
11
16
23

Auszeit

16:16

S
A
T
Z

2

Start
11:15

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

10 5 7 35

25

0
7
16
21

2
9
16
24

5
11
19
24

7
13
21
25

Auszeit

21:17

Ende
11:33

A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

12 13 6 8

2011 14

13:18 13:21

╳
7
13
20

1
8
16

3
10
18

4
11
18

Auszeit

3:7
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U16 midi
gemischt

B  TuS Nuttlar vs. DJK Sümmern A

Spiel 10 11.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Nuttlar 7/12

1 Hartmann, Malea X
5 Jafari, Jasamin X
7 Mikulic, Lilly Marie X
8 Jeyakumar, Mira X

10 Eßfeld, Lana X
13 Deniz, Ceyda
35 Aydin, Derin X

B  Libero

B  Offizielle

T Bathen, Elisabeth
CT Hegener, Carla

C

A  DJK Sümmern 8/12

1 Xhema, Argijra X

6 Stock, Rasmus X
8 Cinar, Beyza X

11 Perpalaj, Angjela X
12 Bajrovic, Lejla X

13 Peters, Hannah X
14 Cinar, Nurulayn X
15 Köhler, Sarah Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Stenzel, Gunnar E
CT Thriene, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Nuttlar DJK Sümmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 12 23 0 1 1
1 0 1 25 2 18 20 0 2 2

3

2 1 2 50 30 43 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: TuS Nuttlar

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Emily 1 Vormweg, John
2 Wirxel, Vincent 2 El Housseini, Mohamed

Schr. Hoffmann, Daniel
Assist. Verwey, Anton

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


