



# Bezirksliga 9 U16 midi

## gemischt

**B** TuS Nuttlar vs. DJK Sümmern **A**

Spiel 10 11.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar  
59909 Bestwig



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Ende 11:33						
	Startaufstellung		A DJK Sümmern			Ende 11:12			B TuS Nuttlar			Ende 11:33			A DJK Sümmern			R			
	Auswechselspieler	Spielernr.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
			12	1	15	11			5	10	8	1			12	13	6	8			
					14						35					11		14			
Aufschlagrunden		Spielstand			7:11						19:21					13:18	13:21				
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	0	23	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Aufschlagrunden		4		7		9		9		9	25	3	4	6	7	9	10	11	12	13	
Aufschlagrunden		10		12		13		16		12	16	14	15	16	17	19	21	24	26	28	
Aufschlagrunden		17		18		21		21		18	19	20	23							11:16	
Aufschlagrunden																				3:7	
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					
Aufschlagrunden																					

(B) TuS Nuttlar		7/12	(A) DJK Sümmern		8/12
1	Hartmann, Malea	X	1	Xhema, Argijra	X
5	Jafari, Jasamin	X	6	Stock, Rasmus	X
7	© Mikulic, Lilly Marie	X	8	Cinar, Beyza	X
8	Jeyakumar, Mira	X	11	Perpalaj, Angjela	X
10	Eßfeld, Lana	X	12	© Bajrovic, Lejla	X
13	Deniz, Ceyda		13	Peters, Hannah	X
35	Aydin, Derin	X	14	Cinar, Nurulayn	X
<b>(B) Libero</b>		15 Köhler, Sarah Elisa		X	
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Libero</b>			
<b>(B) Offizielle</b>		<b>(A) Offizielle</b>			
T	Bathen, Elisabeth		T	Stenzel, Gunnar	E
CT	Hegener, Carla		CT	Thriene, Andrea	E

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Schulte, Emily	1	Vormweg, John
2	Wirxel, Vincent	2	El Housseini, Mohamed

Dokument erstellt: 11.01.2026 11:36 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP